PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17 апреля  2017 г.

           № 72
п.Унъюган

О внесении изменений в постановление Администрации

сельского поселения Унъюган от 18.04.2014 №72

«Об утверждении Положения по оплате труда работников
муниципальных казенных учреждений культуры
муниципального образования сельское поселение Унъюган»

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 02.04.2011 №20 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования сельское поселение Унъюган» (с изменениями на 27.12.2017):
1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Унъюган от 18.04.2014 №72 «Об утверждении Положения по оплате труда работников муниципальных казенных учреждений культуры муниципального образования сельское поселение Унъюган» следующие изменения:
1.1. Раздел 4 дополнить пунктом 4.10 следующего содержания:
«4.10. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений культуры сельского поселения Унъюган и средней заработной платы работников списочного состава (без учета руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера) этих учреждений, формируемый за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемый за календарный год, устанавливается в кратности 3.».

2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно - телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по экономике, финансам, инвестиционной политике Иванову Н.И.
	Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Унъюган

	О.А. Мальцева